Jahresprogramm 2020 der Jugendgruppe Aquila

Fr. 10.01.

Fr.07.02.

Fr. 06.03.

Fr.17.04.

Fr.15.05.

*So. 17.05,

Sa. 13.06.

*26.-28.06.

Fr. 28.08.

Fr. 25.09.

Fr. 06.11.

Sternwarte Riimlang
oder Nistkdsten reinigen

Auf den Spuren des Waldkauzes

Nistkdsten reinigen
Verschiebedatum

Landart
Lamatrekking

Friihlingsfest im BirdLife
Naturzentrum Neeracherried

Pflegeeinsatz Neophyten

Dorffest Niederhasli
Der NVN betreibt einen Stand

Bodenlebewesen

Krduter-und Waldkiche

Kreativer Anlass

19:00-20:30
16:00-17:30

18:30-20:30

16:00-17:30

16:00-18:00

16:30-18:30

11.00-18.00

09:00-12:00

16:30-18:30

16:00-18:00

16:00-18:00

Riimlang
Dickwald Niederhasli

Schiitzenhaus Oberhasli

Dickwald Niederhasli

Dickwald Niederhasli

Dickwald Niederhasli

Naturzentrum
Neeracherried

Oberhasli

Niederhasli

Dickwald Niederhasli

Dickwald Niederhasli

Niederhasli

Anlass findet nur statt, wenn er nicht bereits am 10.01. durchgefiihrt wurde. Ansonsten entfdllt er.

*Dieser Anlass wird vom Naturzentrum Neeracharried organisiert und durchgefiihrt. Wir werden nicht gemeinsam als

Jugendgruppe hingehen, konnen den Anlass aber als Familienanlass sehr empfehlen.

*Am Dorffest wird drei Tage lang gefeiert. Der Naturschutzverein wird mit einem Stand vertreten sein.

Detaillierte Informationen zu den Anldssen und allfdllige (Zeit)-Anderungen geben wir euch rechtzeitig bekannt.



